Директору ____________________
_____________________________
От __________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) ___________________________________
_______________________ ______________ года рождения для прохождения
промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации за курс _________ класса
с ___________ по ___________ в качестве экстерна на время проведения
промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации.

Прошу разрешить моему(-ей) сыну (дочери):

● посещать лабораторные и практические занятия по таким дисциплинам: ______
_________________________________________________________________________;

● пользоваться библиотечным фондом образовательного учреждения;
● принимать участие в тестировании.

Также прошу предоставить мне информацию о порядке, форме и сроках проведения
промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации.

Заявление подано: ______________                                    Подпись _________________
                                                             Дата и время подачи                                                                                                       Подпись заявителя

Заявление принято: _____________
                                                                      дата принятия

Приняла(-а) ____________________________________    Подпись: _________________
                                                                   ФИО принявшего заявление